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Zestawienie zbiorcze wynikow gtosowania Osiedle Cielmice

liczba uprawnionych do gtosowania:
liczba oddanych gtosow:

liczba gloséw waznych:

liczba gloséw niewaznych:
wymagana frekwencja:

osiggnieta frekwencja:

898
220
220

0
10%
24,50

Wybory uznaje si¢ za wazne wobec osiggniecia wymaganej frekwencji wyborczej, zgodnie z § 13 ust. 3

Statutu Osiedla ,Cielmice” (Dz. Urz. Woj. Slgsk. poz. 3511)

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nastepujgca liczbe gtoséw:

BERESZKA
BRONCEL
FIJOL
FREIHERR - TRUKALA
HANC

JANIK
KOPCIARA
KOSTKA

LIPA

MAZUR

MAZUR
PARYSZ
POLEC

14  WIECZOREK

15  WIERTELAK
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16 WILCZEK
17 ZAK
18  ZAK

Grzegorz

Lucjan Mateusz
Damian Jan
Mariola Monika
Agata Magdalena
Jakub Mariusz
Anna Bernadetta
Stanistaw Piotr
Marcin Michat
Pawet Jan

Piotr Jerzy

Rafat Karol
Danuta Joanna
Bogumita Jolanta
tukasz

Marcin Karol
Ewa Mariola
Klaudia Marzena

Na czionkéw Rady Osiedla Cielmice wybrani zostali:

1 WIECZOREK
2 KOSTKA

3 LIPA

4  JANIK

5 FlOL

6 MAZUR

7 PARYSZ

8  WIERTELAK
9 FREIHERR - TRUKALA
10 MAZUR

11 BRONCEL
12 WILCZEK

13 BERESZKA
14 ZAK

15 ZAK
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Bogumita Jolanta
Stanistaw Piotr
Marcin Michat
Jakub Mariusz
Damian Jan
Pawet Jan

Rafat Karol
tukasz

Mariola Monika
Piotr Jerzy
Lucjan Mateusz
Marcin Karol
Grzegorz

Ewa Mariola
Klaudia Marzena

86
118
134
125

46
135

49
152
146
132
123
129

53
165
129

98

81

63
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